
UCHWAŁA NR XXXVIII/259/2021 
RADY GMINY TUCZĘPY 

z dnia 29 czerwca 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie i przystąpienie Gminy Tuczępy do Buskiego Klastra Energii 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 7 ust. 1 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.), art. 2 ust. 15a ustawy z dnia 
18 lutego 2020 r. o odnawialnych źródłach energii (tekst jednolity Dz. U. 2021 poz. 610) Rada Gminy 
w Tuczępach, uchwala co następuje: 

§ 1.  

Wyraża się wolę i zgodę na utworzenie i przystąpienie Gminy Tuczępy do Buskiego Klastra Energii. 

§ 2.  

1. Partnerami założycielami, współtworzącymi Buski Klaster Energii, będą następujące jednostki 
samorządu terytorialnego: Gmina Busko-Zdrój, Gmina Stopnica, Gmina Solec-Zdrój, Gmina Pacanów, Gmina 
Nowy Korczyn, Gmina Tuczępy, Gmina Gnojno, Gmina Wiślica. 

2. Rolę koordynatora Buskiego Klastra Energii pełnić będzie Gmina Busko-Zdrój. 

3. Zasady funkcjonowania Buskiego Klastra Energii, warunki współpracy partnerów, zakres uprawnień 
i obowiązków koordynatora określone zostaną w porozumieniu podmiotów, o których mowa w ust. 1, 
o ustanowieniu Buskiego Klastra Energii. 

§ 3.  

Upoważnia się Wójta Gminy Tuczępy do podpisania porozumienia cywilnoprawnego z podmiotami, 
o których mowa w § 2 ust. 1, w sprawie utworzenia Buskiego Klastra Energii. 

§ 4.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tuczępy. 

§ 5.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Klaudia Pałka 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 37DF7F40-001A-4A80-A4B0-C80C0E180AE5. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Celem klastra jest budowa samowystarczalnego energetycznie obszaru w zakresie poprawy bezpieczeństwa
energetycznego oraz wzmocnienia lokalnej gospodarki dzięki optymalizacji wykorzystywania lokalnie
dostępnych zasobów energetycznych, w tym odnawialnych źródeł energii, a także ograniczenia emisji
zanieczyszczeń.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 37DF7F40-001A-4A80-A4B0-C80C0E180AE5. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik

